emphiteosim et res predictas, et ejus successoribus, et quod dicta

rea per plures annos possedit et adhuc possidet, per se, vel per

alios, dictas res, et quod in solucione dicte pensionis seu canonis

fuit cessatum per bre continuum, et sic deberent reddire

res predicte pleno jure ad priorem et prioratum predictos, quare

petebat dictus prior, nominibus quibus supra, dictam ream con-

dempnari sententialiter et compelli ad restituendum, tradendum

et retrocendum sibi dictas res, una cum fructibus et exitibus,

quos percepit dicta rea de dictis rébus a tempore dicte cessationis,

pensionis, quas estimabat dictus prior decem libras turonensium

et hoc dicebat salvo sibi jure in omnibus, et cum

(1) Cette pièce possède des fragments de son sceau, figures 14-15 de la

planche YII.
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protestatione quod se non astringebat ad probandum nisi tantum

quod sibi sufficeret de premissis.

Die veneris anle festum Sancti Pétri ad cathedram assignata,

coram nobis, inter dictas partes, ad audiendum jus in causa prer

dicta auditisque que partes hinc inde proponere voluerunt, deffini-

tivam sententiam inter dictas partes protulimus in hune modum.

Auditis et intellectis meritis cause que, coram nobis, vertitur

inter priorem prioratus Sancti Victurii Cenomannensis, ex una

parte, et Johannam relictam defuncti Gaufridi Ascelin, ex altéra,

libelle oblato, lite contestata, jurato de calumpnia posito et

reverso, testibus productis, attestationibus publicatis et aliis rite

peractis, nos dictam relictam in petitis ex parte dicti prioris in

hiis scriptis sententialiter condempnamus, ipsamque condempna-

mus dicto priori in legitimis expensis factis in lite ex parte dicti

prioris contra ipsam, quam nobis taxationem reservamus.

In cujus rei testimonium, sigillum nostrum presentibus litteris

duximus apponendum.

Datum die veneris predicta, partibus presentibus, anno Domini

MO CGcmo octavo.

CLXX. — -1309, 12 Juillet. — Juliette naperon et michel
,

SON FILS, vendent POUR CENT SOUS AU PRIEUR THOMAS, DIX

sous DE RENTE, ASSIS SUR UNE MAISON, RUE MONTOISE.

Universis présentes litteras inspecturis officialis curie decani

Cenomannensis salutem in Domino.

Noveritis quod, in nostra presencia constituti Juliota la Nape-

ronne et Michael, ejus filius, recognoverunt se vendidisse, et

adhuc vendunt et concedunt, fratri Thome, priori prioratus Sancti

Victurii Cenomannensis, decem solidos Turonensium annui et

perpetui redditus, quos ipsi habebant. super domo Pétri Tonxoris,

in vico Montoise, cum ejus pertinenciis, de quibus decem solidis

annui redditus dicti venditores se desesierunt, coram nobis

transtuleruntque in ipsum priorem omne jus, et omnem actio-

nem, quod et quam ipsi habebant, et habere poterant, in eisdem

titulo venditionis predicte.
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Et facta est dicta venditio pro centum solidis Turonensium, in

moneta currenti, de quibus denariis dicti venditores tenentur et

promittunt dictam venditionem garantisare

Et de iiiis tenendis et quod contra non venient in futurum, se

astrinxerunt dicti venditores, fide data.

Et nos hec adjudicamus tenenda et sigillum curie nostre pre-

sentibus apposuimus, in testimonium premissorum i.

Datum et actum, die sabbati post octabas festi Sancti Martini

estivalis, anno Domini millesimo ccc nono.

CLXXi. — 1310, 12 Novembre. — robert gouliot, écuyer, fils

DE FEU RENAUD GOULIOT, VEND AU PRIEUR THOMAS GONTIER,

UNE NOUE qu'il POSSÉDAIT A ÉTIVAL. EN ÉCHANGE LE PRIEUR

LUI REMET VINGT ET UN DENIERS DE RENTE ET CINQUANTE-CINQ

SOUS DE CAPITAL.

Universis présentes litteras inspecturis et audituris officialis

Cenomannensis, sede vacante, salutem in Domino.

Cum Robertus Gouliot, armiger, filius defuncti Raginaldi Gou-

liot, militis, quondam de parrochia de Estivallo, teneretur quolibet

anno reddere et solvere priori prioratus Sancti Victurii Cenoman-

nensis viginti duos denarios Cenomannensium, annui census, in

festo Sanctorum Gervasii et Prothasii hyemali, super quibusdam

rébus inmobilibus sitis in dicta parrochia, in feodo dicti prioris,

dictus armiger haberet quamdam noam, sitam in dicta parrochia,

juxta pratum dicti prioris, prout se extendit, ex una parte, et

aquam currentem ad molendinum dicti armigeri, ex altéra.

Noverint universi quod, in nostra presencia personaliter consti-

tuti frater Thomas Gonteri, prior tune temporis prioratus Sancti

Victurii predicti, ex una parte, et dictus armiger, ex altéra,

(1) Cette pièce possède des fragments de son sceau ogival, lequel a été

moulé sous le numéro 2411 de Normandie et dont on connaît des empreintes

de 4309 à 1314. M. de Farcy en a fait le dessin, numéro 19 de la planche VII.

On y voit un évéque baptisant un néophite, plongé a mi-corps dans une cuve.

Le bas de l'ogive est rempli par des ornements gothiques. On ne lit plus de

la légende que : ani...e.
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recognoverunt in jure, coram nobis, quod ipsi, de unanimi volun-